mengurus Pendidikan Tinggi di Indonesia atau Surat 
Keputusan Izin Pendirian dari lembaga yang 
berwenang di lingkungan Perguruan Tinggi Negeri 
Badan Hukum. (PTN-BH); 

c. Bukti pembayaran biaya pengajuan pemenuhan syarat 
minimum akreditasi program studi sebesar Rp 
29.106.000 (dua puluh sembilan juta seratus enam 
ribu rupiah) yang dibayarkan melalui: 

Nomor Rekening : 3111220204 
Bank                        : Bank BNI 
Cabang                    : Cabang Senayan - KCP Patrajasa 
Nama                       : LAMEMBA 

serta bukti potong PPh Pasal 23 sebesar Rp 594.000 
(lima ratus sembilan puluh empat ribu rupiah); 

d. Dokumen pemenuhan syarat minimum akreditasi 
Program Studi sesuai dengan instrumen pemenuhan 
syarat minimum akreditasi program studi ditetapkan 
oleh Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi 
(BAN-PT) yang berlaku dan relevan; dan